Servizio urbano

UDINE

Linea 6

Orario valido
dal 13 settembre 2023

Dhe




Orario valido dal 13 settembre 2023

San Ulderico

4 ) tpl LINEA 6 (Andata)
° f vg Colugna - Freschi - Cavedalis - Garibaldi - Ferrovia - Baldasseria -

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE

CORSA 1 3 5 7 9 1 13 | 15 | 17 | 19 | 21 | 23 | 25 | 27
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | US00 | US00 | US00 | US00 | US00

UD012 COLUGNA via Patrioti 22 (chiesa, 06:40

UD010 COLUGNA via Chiavris 239 06:25 07:25 | 08:00 | 08:40 | 09:18 | 09:58 | 10:37 | 11:16 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:50 | 14:30
UD014 COLUGNA via Tevere (fronte civico 12) 06:25 07:25 | 08:00 | 08:40 | 09:18 | 09:58 | 10:37 | 11:16 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:50 | 14:30
UD013 COLUGNA via Tevere 1 06:26 07:26 | 08:01 | 08:41 | 09:19 | 09:59 | 10:38 | 11:17 | 11:56 | 12:31 | 13:06 | 13:51 | 14:31
UD184 UDINE via Colugna 202 06:26 | 06:42 | 07:26 | 08:01 | 08:41 | 09:19 | 09:59 | 10:38 | 11:17 | 11:56 | 12:31 | 13:06 | 13:51 | 14:31

UD182 UDINE via Colugna 172 (rotonda via Cotonificio | 06:27 | 06:43 | 07:27 | 08:02 | 08:42 | 09:20 | 10:00 | 10:39 | 11:18 | 11:57 | 12:32 | 13:07 | 13:52 | 14:32
UD178 UDINE via Colugna (fronte 147, chiesa B.Vergi 06:27 | 06:43 | 07:28 | 08:03 | 08:43 | 09:21 | 10:01 | 10:40 | 11:19 | 11:58 | 12:33 | 13:08 | 13:53 | 14:33

UD180 UDINE via Colugna 114 06:28 | 06:44 | 07:29 | 08:04 | 08:44 | 09:22 | 10:02 | 10:41 | 11:20 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:54 | 14:34
UD188 UDINE via Colugna (fronte civico 63) 06:45

UD187 UDINE via Colugna (fronte civico 23, ospedale 06:46

UD186 UDINE via Colugna 40 06:46

UD033 UDINE P.S.Maria M.(ingr. ospedale, Area 06:48

UD157 UDINE via Chiusaforte (fronte civico 28) 06:49

UD158 UDINE via Chiusaforte (fronte civico 2, 06:50

UD615 UDINE via Freschi 40 (parcheggio 06:28 | 06:51 | 07:29 | 08:04 | 08:44 | 09:22 | 10:02 | 10:41 | 11:20 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:54 | 14:34
UD264 UDINE via Freschi (aree verdi, direz. via del 06:29 | 06:52 | 07:30 | 08:05 | 08:45 | 09:23 | 10:03 | 10:42 | 11:21 | 12:00 | 12:35 | 13:10 | 13:55 | 14:35
70C14 UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 06:30 | 06:53 | 07:31 | 08:06 | 08:46 | 09:24 | 10:04 | 10:43 | 11:22 | 12:01 | 12:36 | 13:11 | 13:56 | 14:36
UD212 UDINE via del Cotonificio 24 06:31 | 06:54 | 07:32 | 08:07 | 08:47 | 09:25 | 10:05 | 10:44 | 11:23 | 12:02 | 12:37 | 13:12 | 13:57 | 14:37
70C74 UDINE via Martignacco 2 (trattoria) 06:31 | 06:54 | 07:33 | 08:08 | 08:48 | 09:26 | 10:06 | 10:45 | 11:24 | 12:03 | 12:38 | 13:13 | 13:58 | 14:38
UD373 UDINE via Martignacco (fronte civico 23) 06:32 | 06:55 | 07:34 | 08:09 | 08:49 | 09:27 | 10:07 | 10:46 | 11:25 | 12:04 | 12:39 | 13:14 | 13:59 | 14:39
70C15 UDINE viale Bassi 56 (piazzale P.Diacono) 06:33 | 06:56 | 07:35 | 08:10 | 08:50 | 09:28 | 10:08 | 10:47 | 11:26 | 12:05 | 12:40 | 13:15 | 14:00 | 14:40
70C49 UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 06:34 | 06:57 | 07:36 | 08:11 | 08:51 | 09:29 | 10:09 | 10:48 | 11:27 | 12:06 | 12:41 | 13:16 | 14:01 | 14:41
UD540 UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) | 06:34 | 06:57 | 07:37 | 08:12 | 08:51 | 09:29 | 10:09 | 10:48 | 11:27 | 12:06 | 12:41 | 13:16 | 14:01 | 14:41
70C23 UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 06:35 | 06:58 | 07:38 | 08:13 | 08:52 | 09:30 | 10:10 | 10:49 | 11:28 | 12:07 | 12:42 | 13:17 | 14:02 | 14:42
UD422 UDINE via Poscolle 8 06:37 | 07:00 | 07:40 | 08:15 | 08:54 | 09:32 | 10:12 | 10:51 | 11:30 | 12:09 | 12:44 | 13:19 | 14:04 | 14:44
UD196 UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 06:38 | 07:01 | 07:41 | 08:16 | 08:55 | 09:33 | 10:13 | 10:52 | 11:31 | 12:10 | 12:45 | 13:20 | 14:05 | 14:45
UD346 UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 06:39 | 07:02 | 07:42 | 08:17 | 08:56 | 09:34 | 10:14 | 10:53 | 11:32 | 12:11 | 12:46 | 13:21 | 14:06 | 14:46
UD152 UDINE via Caterina Percoto 7 06:40 | 07:03 | 07:43 | 08:18 | 08:57 | 09:35 | 10:15 | 10:54 | 11:33 | 12:12 | 12:47 | 13:22 | 1407 | 14:47

UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 06:41 | 07:04 | 07:45 | 08:20 | 08:59 | 09:37 | 10:17 | 10:56 | 11:35 | 12:14 | 12:49 | 13:24 | 14:09 | 14:49
UD525 UDINE viale Europa Unita 6 (piazzale D'Annun 06:42 | 07:05 | 07:46 | 08:21 | 09:00 | 09:38 | 10:18 | 10:57 | 11:36 | 12:15 | 12:50 | 13:25 | 14:10 | 14:50
70C38 UDINE via Pradamano 21 (scuola media Fermi) 06:43 | 07:06 | 07:47 | 08:22 | 09:01 | 09:39 | 10:19 | 10:58 | 11:37 | 12:16 | 12:51 | 13:26 | 14:11 | 14:51

UD436 UDINE via Pradamano 39 06:44 | 07:07 | 07:48 | 08:23 | 09:02 | 09:40 | 10:20 | 10:59 | 11:38 | 12:17 | 12:52 | 13:27 | 14:12 | 14:52
UD437 UDINE via Pradamano 41 (piazzale Cavalcaselle | 06:44 | 07:07 | 07:49 | 08:24 | 09:02 | 09:40 | 10:20 | 10:59 | 11:38 | 12:17 | 12:52 | 13:27 | 14:12 | 14:52
UD692 UDINE via Pradamano 63 06:45 | 07:08 | 07:50 | 08:25 | 09:03 | 09:41 | 10:21 | 11:00 | 11:39 | 12:18 | 12:53 | 13:28 | 14:13 | 14:53
UD147 UDINE via Cargnacco 11 06:45 | 07:08 | 07:51 | 08:26 | 09:04 | 09:42 | 10:22 | 11:01 | 11:40 | 12:19 | 12:54 | 13:29 | 14:14 | 14:54
UD150 UDINE via Cargnacco 61 06:45 | 07:08 | 07:51 | 08:26 | 09:04 | 09:42 | 10:22 | 11:01 | 11:40 | 12:19 | 12:54 | 13:29 | 14:14 | 14:54
UD399 UDINE via Orsaria 12 06:46 | 07:09 | 07:52 | 08:27 | 09:05 | 09:43 | 10:23 | 11:02 | 11:41 | 12:20 | 12:55 | 13:30 | 14:15 | 14:55
UD119 UDINE via Baldasseria Media 107 06:47 | 07:10 | 07:53 | 08:28 | 09:06 | 09:44 | 10:24 | 11:03 | 11:42 | 12:21 | 12:56 | 13:31 | 14:16 | 14:56
UD299 UDINE via Lauzacco 70 06:47 | 07:10 | 07:53 | 08:28 | 09:06 | 09:44 | 10:24 | 11:03 | 11:42 | 12:21 | 12:56 | 13:31 | 14:16 | 14:56
UD114 UDINE via Baldasseria Bassa 169 06:48 | 07:11 | 07:54 | 08:29 | 09:07 | 09:45 | 10:25 | 11:04 | 11:43 | 12:22 | 12:57 | 13:32 | 1417 | 1457
UD117 UDINE via Baldasseria Bassa 239 (antenna 06:48 | 07:11 | 07:54 | 08:29 | 09:07 | 09:45 | 10:25 | 11:04 | 11:43 | 12:22 | 1257 | 13:32 | 14:17 | 1457
UD118 UDINE via Baldasseria Bassa 261 06:48 | 07:11 | 07:54 | 08:29 | 09:07 | 09:45 | 10:25 | 11:04 | 11:43 | 12:22 | 12:57 | 13:32 | 14:17 | 14:57

UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) 06:50 | 07:13 | 08:00 | 08:35 | 09:13 | 09:51 | 10:31 | 11:10 | 11:49 | 12:28 | 13:03 | 13:38 | 14:23 | 15:03

VALIDITA
U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio
us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

San Ulderico

A ) tpl LINEA 6 (Andata)
° f vg Colugna - Freschi - Cavedalis - Garibaldi - Ferrovia - Baldasseria -

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE FESTIVO ANNUALE

CORSA | 29 | 31 33 | 35 | 37 | 39 | M 43 | 45 | 601 | 603 | 605 | 607 | 609
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U511 | U511 | U510 | U510 | U510

UD010 COLUGNA via Chiavris 239 15:05 | 15:45 | 16:23 | 17:02 | 17:39 | 18:17 | 19:00 | 19:35 | 20:05 | 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:40
UD014 COLUGNA via Tevere (fronte civico 12) 15:05 | 15:45 | 16:23 | 17:02 | 17:39 | 18:17 | 19:00 | 19:35 | 20:05 | 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:40
UD013 COLUGNA via Tevere 1 15:06 | 15:46 | 16:24 | 17:03 | 17:40 | 18:18 | 19:01 | 19:36 | 20:06 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:41
UD184 UDINE via Colugna 202 15:06 | 15:46 | 16:24 | 17:03 | 17:40 | 18:18 | 19:01 | 19:36 | 20:06 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:41

UD182 UDINE via Colugna 172 (rotonda via Cotonificio | 15:07 | 15:47 | 16:25 | 17:04 | 17:41 | 18:19 | 19:02 | 19:37 | 20:07 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:42
UD178 UDINE via Colugna (fronte 147, chiesa B.Vergi 15:08 | 15:48 | 16:26 | 17:05 | 17:42 | 18:20 | 19:03 | 19:38 | 20:07 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:42

UD180 UDINE via Colugna 114 15:09 | 15:49 | 16:27 | 17:06 | 17:43 | 18:21 | 19:04 | 19:39 | 20:08 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:43
UD615 UDINE via Freschi 40 (parcheggio 15:09 | 15:49 | 16:27 | 17:06 | 17:43 | 18:21 | 19:04 | 19:39 | 20:08 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:34 | 10:44
UD264 UDINE via Freschi (aree verdi, direz. via del 15:10 | 15550 | 16:28 | 17:07 | 17:44 | 18:22 | 19:05 | 19:40 | 20:09 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:44
70C14 UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 15:11 | 15:51 | 16:29 | 17:08 | 17:45 | 18:23 | 19:06 | 19:41 | 20:10 | 06:35 | 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:45
UD212 UDINE via del Cotonificio 24 15:12 | 15:52 | 16:30 | 17:09 | 17:46 | 18:24 | 19:07 | 19:42 | 20:11 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:46
70C74 UDINE via Martignacco 2 (trattoria) 15:13 | 15:53 | 16:31 | 17:10 | 17:47 | 18:25 | 19:08 | 19:43 | 20:11 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:37 | 10:47
UD373 UDINE via Martignacco (fronte civico 23) 15:14 | 15:54 | 16:32 | 17:11 | 17:48 | 18:26 | 19:09 | 19:44 | 20:12 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:38 | 10:48
70C15 UDINE viale Bassi 56 (piazzale P.Diacono) 15:15 | 15:55 | 16:33 | 17:12 | 17:49 | 18:27 | 19:10 | 19:45 | 20:13 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:39 | 10:49
70C49 UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 15:16 | 15:56 | 16:34 | 17:13 | 17:50 | 18:28 | 19:11 | 19:46 | 20:14 | 06:39 | 07:39 | 08:39 | 09:40 | 10:50
UD540 UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) | 15:16 | 15:56 | 16:34 | 17:13 | 17:50 | 18:28 | 19:11 | 19:46 | 20:14 | 06:39 | 07:39 | 08:39 | 09:40 | 10:50
70C23 UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 15:17 | 15:57 | 16:35 | 17:14 | 17:51 | 18:29 | 19:12 | 19:47 | 20:15 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:41 | 10:51
UD422 UDINE via Poscolle 8 15:19 | 15:59 | 16:37 | 17:16 | 17:53 | 18:31 | 19:14 | 19:49 | 20:17 | 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:43 | 10:53
UD196 UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 15:20 | 16:00 | 16:38 | 17:17 | 17:54 | 18:32 | 19:15 | 19:50 | 20:18 | 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:44 | 10:54
UD346 UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 15:21 | 16:01 | 16:39 | 17:18 | 17:55 | 18:33 | 19:16 | 19:51 | 20:19 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:45 | 10:55
UD152 UDINE via Caterina Percoto 7 15:22 | 16:02 | 16:40 | 17:19 | 17:56 | 18:34 | 19:17 | 19:52 | 20:20 | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:46 | 10:56

UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 15:24 | 16:04 | 16:42 | 17:21 | 17:58 | 18:36 | 19:19 | 19:54 | 20:21 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:47 | 10:57
UD525 UDINE viale Europa Unita 6 (piazzale D'Annun 15:25 | 16:05 | 16:43 | 17:22 | 17:59 | 18:37 | 19:20 | 19:55 | 20:22 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:47 | 10:57
70C38 UDINE via Pradamano 21 (scuola media Fermi) | 15:26 | 16:06 | 16:44 | 17:23 | 18:00 | 18:38 | 19:21 | 19:56 | 20:23 | 06:48 | 07:48 | 08:48 | 09:49 | 10:59

UD436 UDINE via Pradamano 39 15:27 | 16:07 | 16:45 | 17:24 | 18:01 | 18:39 | 19:22 | 19:57 | 20:24 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:50 | 11:00
UD437 UDINE via Pradamano 41 (piazzale Cavalcaselle | 15:27 | 16:07 | 16:45 | 17:24 | 18:01 | 18:39 | 19:22 | 19:57 | 20:24 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:51 | 11:01
UD692 UDINE via Pradamano 63 15:28 | 16:08 | 16:46 | 17:25 | 18:02 | 18:40 | 19:23 | 19:58 | 20:25 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:52 | 11:02
UD147 UDINE via Cargnacco 11 15:29 | 16:09 | 16:47 | 17:26 | 18:03 | 18:41 | 19:24 | 19:59 | 20:25 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:52 | 11:02
UD150 UDINE via Cargnacco 61 15:29 | 16:09 | 16:47 | 17:26 | 18:03 | 18:41 | 19:24 | 19:59 | 20:25 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:52 | 11:02
UD399 UDINE via Orsaria 12 15:30 | 16:10 | 16:48 | 17:27 | 18:04 | 18:42 | 19:25 | 20:00 | 20:26 | 06:51 | 07:51 | 08:51 | 09:53 | 11:03
UD119 UDINE via Baldasseria Media 107 15:31 | 16:11 | 16:49 | 17:28 | 18:05 | 18:43 | 19:26 | 20:01 | 20:27 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:54 | 11:04
UD299 UDINE via Lauzacco 70 15:31 | 16:11 | 16:49 | 17:28 | 18:05 | 18:43 | 19:26 | 20:01 | 20:27 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:55 | 11:05
UD114 UDINE via Baldasseria Bassa 169 15:32 | 16:12 | 16:50 | 17:29 | 18:06 | 18:44 | 19:27 | 20:02 | 20:28 | 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:56 | 11:06
UD117 UDINE via Baldasseria Bassa 239 (antenna 15:32 | 16:12 | 16:50 | 17:29 | 18:06 | 18:44 | 19:27 | 20:02 | 20:28 | 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:56 | 11:06
UD118 UDINE via Baldasseria Bassa 261 15:32 | 16:12 | 16:50 | 17:29 | 18:06 | 18:44 | 19:27 | 20:02 | 20:28 | 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:56 | 11:06

UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) 15:38 | 16:18 | 16:56 | 17:35 | 18:12 | 18:50 | 19:33 | 20:05 | 20:30 | 06:55 | 07:55 | 08:55 | 10:00 | 11:10

VALIDITA
U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio
us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

San Ulderico

A ) tpl LINEA 6 (Andata)
° f Vg Colugna - Freschi - Cavedalis - Garibaldi - Ferrovia - Baldasseria -

GRUPPO CADENZE FESTIVO ANNUALE

CORSA | 611 | 613 | 615 | 617 | 619 | 621 | 623 | 625
CADENZA | U510 | U512 | U512 | U512 | U512 | U512 | U512 | U512

UD010 COLUGNA via Chiavris 239 11:55 | 13:00 | 14:00 | 15:10 | 16:20 | 17:30 | 18:40 | 19:45
UD014 COLUGNA via Tevere (fronte civico 12) 11:55 | 13:00 | 14:00 | 15:10 | 16:20 | 17:30 | 18:40 | 19:45
UD013 COLUGNA via Tevere 1 11:56 | 13:01 | 14:01 | 15:11 | 16:21 | 17:31 | 18:41 | 19:46
UD184 UDINE via Colugna 202 11:56 | 13:01 | 14:01 | 15:11 | 16:21 | 17:31 | 18:41 | 19:46

UD182 UDINE via Colugna 172 (rotonda via Cotonificio 11:57 | 13:02 | 14:02 | 15:12 | 16:22 | 17:32 | 18:42 | 19:47
UD178 UDINE via Colugna (fronte 147, chiesa B.Vergi | 11:57 | 13:02 | 14:02 | 15:12 | 16:22 | 17:32 | 18:42 | 19:47

UD180 UDINE via Colugna 114 11:58 | 13:03 | 14:03 | 15:13 | 16:23 | 17:33 | 18:43 | 19:48
UD615 UDINE via Freschi 40 (parcheggio 11:59 | 13:03 | 14:04 | 15:14 | 16:24 | 17:34 | 18:44 | 19:48
UD264 UDINE via Freschi (aree verdi, direz. via del 11:59 | 13:04 | 14:04 | 15:14 | 16:24 | 17:34 | 18:44 | 19:49
70C14 UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 12:00 | 13:05 | 14:05 | 15:15 | 16:25 | 17:35 | 18:45 | 19:50
UD212 UDINE via del Cotonificio 24 12:01 | 13:06 | 14:06 | 15:16 | 16:26 | 17:36 | 18:46 | 19:51
70C74 UDINE via Martignacco 2 (trattoria) 12:02 | 13:06 | 14:07 | 15:17 | 16:27 | 17:37 | 18:47 | 19:51
UD373 UDINE via Martignacco (fronte civico 23) 12:03 | 13:07 | 14:08 | 15:18 | 16:28 | 17:38 | 18:48 | 19:52
70C15 UDINE viale Bassi 56 (piazzale P.Diacono) 12:04 | 13:08 | 14:09 | 15:19 | 16:29 | 17:39 | 18:49 | 19:53
70C49 UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 12:05 | 13:09 | 14:10 | 15:20 | 16:30 | 17:40 | 18:50 | 19:54
UD540 UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) | 12:05 | 13:09 | 14:10 | 15:20 | 16:30 | 17:40 | 18:50 | 19:54
70C23 UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 12:06 | 13:10 | 14:11 | 15:21 | 16:31 | 17:41 | 18:51 | 19:55
UD422 UDINE via Poscolle 8 12:08 | 13:12 | 14:13 | 15:23 | 16:33 | 17:43 | 18:53 | 19:57
UD196 UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 12:09 | 13:13 | 14:14 | 15:24 | 16:34 | 17:44 | 18:54 | 19:58
UD346 UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 12:10 | 13:14 | 14:15 | 15:25 | 16:35 | 17:45 | 18:55 | 19:59
UD152 UDINE via Caterina Percoto 7 12:11 | 13:15 | 14:16 | 15:26 | 16:36 | 17:46 | 18:56 | 20:00

UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 12:12 | 13:16 | 14:17 | 15:27 | 16:37 | 17:47 | 18:57 | 20:01

UD525 UDINE viale Europa Unita 6 (piazzale D'Annun 12:12 | 13:16 | 14:17 | 15:27 | 16:37 | 17:47 | 18:57 | 20:01
70C38 UDINE via Pradamano 21 (scuola media Fermi) 12:14 | 13:18 | 14:19 | 15:29 | 16:39 | 17:49 | 18:59 | 20:03

UD436 UDINE via Pradamano 39 12:15 | 13:19 | 14:20 | 15:30 | 16:40 | 17:50 | 19:00 | 20:04
UD437 UDINE via Pradamano 41 (piazzale Cavalcaselle | 12:16 | 13:19 | 14:21 | 15:31 | 16:41 | 17:51 | 19:01 | 20:04
UD692 UDINE via Pradamano 63 12:17 | 13:20 | 14:22 | 15:32 | 16:42 | 17:52 | 19:02 | 20:05
UD147 UDINE via Cargnacco 11 12:17 | 13:20 | 14:22 | 15:32 | 16:42 | 17:52 | 19:02 | 20:05
UD150 UDINE via Cargnacco 61 1217 | 13:20 | 14:22 | 15:32 | 16:42 | 17:52 | 19:02 | 20:05
UD399 UDINE via Orsaria 12 12:18 | 13:21 | 14:23 | 15:33 | 16:43 | 17:53 | 19:03 | 20:06
UD119 UDINE via Baldasseria Media 107 1219 | 13:22 | 14:24 | 15:34 | 16:44 | 17:54 | 19:04 | 20:07
UD299 UDINE via Lauzacco 70 12:20 | 13:22 | 14:25 | 15:35 | 16:45 | 17:55 | 19:05 | 20:07
UD114 UDINE via Baldasseria Bassa 169 12:21 | 13:23 | 14:26 | 15:36 | 16:46 | 17:56 | 19:06 | 20:08
UD117 UDINE via Baldasseria Bassa 239 (antenna 12:21 | 13:23 | 14:26 | 15:36 | 16:46 | 17:56 | 19:06 | 20:08
UD118 UDINE via Baldasseria Bassa 261 12:21 | 13:23 | 14:26 | 15:36 | 16:46 | 17:56 | 19:06 | 20:08

UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) 12:25 | 13:25 | 14:30 | 15:40 | 16:50 | 18:00 | 19:10 | 20:10

VALIDITA
U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio
us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

Freschi - Colugna

/ ) tpl LINEA 6 (Ritorno)
° f vg San Ulderico - Baldasseria - Ferrovia - Garibaldi - Cavedalis -

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE

CORSA | 2 4 6 8 10 12 14 16 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500
UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) | 06:55 | 07:20 | 08:00 | 08:40 | 09:18 | 09:58 | 10:37 | 11:16 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:50 | 14:30 | 15:05

UD116 UDINE via Baldasseria Bassa 200 06:55 | 07:20 | 08:00 | 08:40 | 09:18 | 09:58 | 10:37 | 11:16 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:50 | 14:30 | 15:05
UD115 UDINE via Baldasseria Bassa 174 (antenna RAl | 06:56 | 07:21 | 08:01 | 08:41 | 09:19 | 09:59 | 10:38 | 11:17 | 11:56 | 12:31 | 13:06 | 13:51 | 14:31 | 15:06
UD727 UDINE via Baldasseria Bassa 114 06:56 | 07:21 | 08:01 | 08:41 | 09:19 | 09:59 | 10:38 | 11:17 | 11:56 | 12:31 | 13:06 | 13:51 | 14:31 | 15:06
UD300 UDINE via Lauzacco 73 06:57 | 07:22 | 08:02 | 08:42 | 09:20 | 10:00 | 10:39 | 11:18 | 11:57 | 12:32 | 13:07 | 13:52 | 14:32 | 15:07
UD120 UDINE via Baldasseria Media (fronte civico 109 | 06:58 | 07:23 | 08:03 | 08:43 | 09:21 | 10:01 | 10:40 | 11:19 | 11:58 | 12:33 | 13:08 | 13:53 | 14:33 | 15:08
UD400 UDINE via Orsaria 23 06:59 | 07:24 | 08:04 | 08:44 | 09:22 | 10:02 | 10:41 | 11:20 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:54 | 14:34 | 15:09
UD149 UDINE via Cargnacco 58 06:59 | 07:24 | 08:04 | 08:44 | 09:22 | 10:02 | 10:41 | 11:20 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:54 | 14:34 | 15:09
UD148 UDINE via Cargnacco 16 07:00 | 07:25 | 08:05 | 08:45 | 09:23 | 10:03 | 10:42 | 11:21 | 12:00 | 12:35 | 13:10 | 13:55 | 14:35 | 15:10
UD691 UDINE via Pradamano (fronte civico 63) 07:00 | 07:26 | 08:06 | 08:46 | 09:24 | 10:04 | 10:43 | 11:22 | 12:01 | 12:36 | 13:11 | 13:56 | 14:36 | 15:11
UD064 UDINE piazzale Cavalcaselle 6 07:01 | 07:27 | 08:07 | 08:47 | 09:25 | 10:05 | 10:44 | 11:23 | 12:02 | 12:37 | 13:12 | 13:57 | 14:37 | 15:12
UD438 UDINE via Pradamano 46 07:01 | 07:28 | 08:08 | 08:48 | 09:26 | 10:06 | 10:45 | 11:24 | 12:03 | 12:38 | 13:13 | 13:58 | 14:38 | 15:13
70C40 UDINE via Pradamano 18 (scuola media Fermi) 07:02 | 07:29 | 08:09 | 08:49 | 09:27 | 10:07 | 10:46 | 11:25 | 12:04 | 12:39 | 13:14 | 13:59 | 14:39 | 15:14
UD067 UDINE piazzale D'Annunzio (lato viale 07:03 | 07:30 | 08:10 | 08:50 | 09:28 | 10:08 | 10:47 | 11:26 | 12:05 | 12:40 | 13:15 | 14:00 | 14:40 | 15:15
70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 07:04 | 07:32 | 08:12 | 08:51 | 09:29 | 10:09 | 10:48 | 11:27 | 12:06 | 12:41 | 13:16 | 14:01 | 14:41 | 15:16
UD153 UDINE via Caterina Percoto 2 07:04 | 07:33 | 08:13 | 08:52 | 09:30 | 10:10 | 10:49 | 11:28 | 12:07 | 12:42 | 13:17 | 14:02 | 14:42 | 15:17
UD345 UDINE via Manzoni 2 (tribunale) 07:05 | 07:34 | 08:14 | 08:53 | 09:31 | 10:11 | 10:50 | 11:29 | 12:08 | 12:43 | 13:18 | 14:03 | 14:43 | 15:18
UD048 UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 07:06 | 07:35 | 08:15 | 08:54 | 09:32 | 10:12 | 10:51 | 11:30 | 12:09 | 12:44 | 13:19 | 14:04 | 14:44 | 15:19
UD218 UDINE via del Gelso 14 07:08 | 07:37 | 08:17 | 08:56 | 09:34 | 10:14 | 10:53 | 11:32 | 12:11 | 12:46 | 13:21 | 14:06 | 14:46 | 15:21
70C50 UDINE via Marco Volpe 7 (piazzale 26 Luglio) 07:09 | 07:39 | 08:19 | 08:57 | 09:35 | 10:15 | 10:54 | 11:33 | 12:12 | 12:47 | 13:22 | 14:07 | 14:47 | 15:22
UD110  UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via 07:10 | 07:40 | 08:20 | 08:58 | 09:36 | 10:16 | 10:55 | 11:34 | 12:13 | 12:48 | 13:23 | 14:08 | 14:48 | 15:23

70C51 UDINE via Marco Volpe 63 (piazzale Cavedalis) 07:11 | 07:41 | 08:21 | 08:59 | 09:37 | 10:17 | 10:56 | 11:35 | 12:14 | 12:49 | 13:24 | 14:09 | 14:49 | 15:24
70C52 UDINE via Giovanni Micesio 37 (piazzale P.Diac | 07:12 | 07:42 | 08:22 | 09:00 | 09:38 | 10:18 | 10:57 | 11:36 | 12:15 | 12:50 | 13:25 | 14:10 | 14:50 | 15:25

UD365 UDINE via Martignacco 23 07:13 | 07:43 | 08:23 | 09:01 | 09:39 | 10:19 | 10:58 | 11:37 | 12:16 | 12:51 | 13:26 | 14:11 | 14:51 | 15:26
UD210 UDINE via del Cotonificio 3 (trattoria) 07:14 | 07:43 | 08:23 | 09:01 | 09:39 | 10:19 | 10:58 | 11:37 | 12:16 | 12:51 | 13:26 | 14:11 | 14:51 | 15:26
UD213 UDINE via del Cotonificio 33 07:14 | 07:44 | 08:24 | 09:02 | 09:40 | 10:20 | 10:59 | 11:38 | 12:17 | 12:52 | 13:27 | 14:12 | 14:52 | 15:27
70C13 UDINE via del Cotonificio 73 (Amga) 07:15 | 07:45 | 08:25 | 09:03 | 09:41 | 10:21 | 11:00 | 11:39 | 12:18 | 12:53 | 13:28 | 14:13 | 14:53 | 15:28
UD263 UDINE via Freschi (aree verdi, direzione via 07:15 | 07:46 | 08:26 | 09:04 | 09:42 | 10:22 | 11:01 | 11:40 | 12:19 | 12:54 | 13:29 | 14:14 | 14:54 | 15:29
UD616  UDINE via Freschi 47 (parcheggio scambiatore | 07:15 | 07:46 | 08:26 | 09:04 | 09:42 | 10:22 | 11:01 | 11:40 | 12:19 | 12:54 | 13:29 | 14:14 | 14:54 | 15:29
UD179 UDINE via Colugna 129 07:16 | 07:47 | 08:27 | 09:05 | 09:43 | 10:23 | 11:02 | 11:41 | 12:20 | 12:55 | 13:30 | 14:15 | 14:55 | 15:30

UD181 UDINE via Colugna 151 (chiesa Beata Vergine 07:16 | 07:47 | 08:27 | 09:05 | 09:43 | 10:23 | 11:02 | 11:41 | 12:20 | 12:55 | 13:30 | 14:15 | 14:55 | 15:30
UD183 UDINE via Colugna 191 (rotonda via Cotonificio | 07:17 | 07:48 | 08:28 | 09:06 | 09:44 | 10:24 | 11:03 | 11:42 | 12:21 | 12:56 | 13:31 | 14:16 | 14:56 | 15:31

UD185 UDINE via Colugna 217 07:17 | 07:48 | 08:28 | 09:06 | 09:44 | 10:24 | 11:03 | 11:42 | 12:21 | 12:56 | 13:31 | 14:16 | 14:56 | 15:31
UD010 COLUGNA via Chiavris 239 07:20 | 07:55 | 08:35 | 09:13 | 09:51 | 10:31 | 11:10 | 11:49 | 12:28 | 13:03 | 13:38 | 14:23 | 15:03 | 15:38
VALIDITA

U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio

us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

Freschi - Colugna

/ ) tpl LINEA 6 (Ritorno)
° f vg San Ulderico - Baldasseria - Ferrovia - Garibaldi - Cavedalis -

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE FESTIVO ANNUALE

CORSA | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U511 | U510 | U510 | US10 | US10 | US10
UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) | 15:45 | 16:23 | 17:02 | 17:39 | 18:17 | 19:00 | 19:35 | 20:05 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:05 | 11:20 | 12:30

UD116 UDINE via Baldasseria Bassa 200 15:45 | 16:23 | 17:02 | 17:39 | 18:17 | 19:00 | 19:35 | 20:05 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:05 | 11:20 | 12:30
UD115 UDINE via Baldasseria Bassa 174 (antenna RAl | 15:46 | 16:24 | 17:03 | 17:40 | 18:18 | 19:01 | 19:36 | 20:06 | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:06 | 11:21 | 12:31
UD727 UDINE via Baldasseria Bassa 114 15:46 | 16:24 | 17:03 | 17:40 | 18:18 | 19:01 | 19:36 | 20:06 | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:06 | 11:21 | 12:31
UD300 UDINE via Lauzacco 73 15:47 | 16:25 | 17:04 | 17:41 | 18:19 | 19:02 | 19:37 | 20:07 | 07:02 | 08:02 | 09:02 | 10:07 | 11:22 | 12:32
UD120 UDINE via Baldasseria Media (fronte civico 109 | 15:48 | 16:26 | 17:05 | 17:42 | 18:20 | 19:03 | 19:38 | 20:08 | 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:08 | 11:23 | 12:33
UD400 UDINE via Orsaria 23 15:49 | 16:27 | 17:06 | 17:43 | 18:21 | 19:04 | 19:39 | 20:09 | 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:08 | 11:23 | 12:33
UD149 UDINE via Cargnacco 58 15:49 | 16:27 | 17:06 | 17:43 | 18:21 | 19:04 | 19:39 | 20:09 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:09 | 11:24 | 12:34
UD148 UDINE via Cargnacco 16 15:50 | 16:28 | 17:07 | 17:44 | 18:22 | 19:05 | 19:40 | 20:10 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:09 | 11:24 | 12:34
UD691 UDINE via Pradamano (fronte civico 63) 15:51 | 16:29 | 17:08 | 17:45 | 18:23 | 19:06 | 19:41 | 20:10 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:10 | 11:25 | 12:35
UD064 UDINE piazzale Cavalcaselle 6 15:52 | 16:30 | 17:09 | 17:46 | 18:24 | 19:07 | 19:42 | 20:11 | 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:11 | 11:26 | 12:36
UD438 UDINE via Pradamano 46 15:53 | 16:31 | 17:10 | 17:47 | 18:25 | 19:08 | 19:43 | 20:11 | 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:12 | 11:27 | 12:37
70C40 UDINE via Pradamano 18 (scuola media Fermi) 15:54 | 16:32 | 17:11 | 17:48 | 18:26 | 19:09 | 19:44 | 20:12 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:13 | 11:28 | 12:38
UDO067 UDINE piazzale D'Annunzio (lato viale 15:55 | 16:33 | 17:12 | 17:49 | 18:27 | 19:10 | 19:45 | 20:13

70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 15:56 | 16:34 | 17:13 | 17:50 | 18:28 | 19:11 | 19:46 | 20:14 | 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:15 | 11:30 | 12:40
UD153 UDINE via Caterina Percoto 2 15:57 | 16:35 | 17:14 | 17:51 | 18:29 | 19:12 | 19:47 | 20:14 | 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:16 | 11:31 | 12:41
UD345 UDINE via Manzoni 2 (tribunale) 15:58 | 16:36 | 17:15 | 17:52 | 18:30 | 19:13 | 19:48 | 20:15 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:17 | 11:32 | 12:42
UD048 UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 15:59 | 16:37 | 17:16 | 17:53 | 18:31 | 19:14 | 19:49 | 20:16 | 07:11 | 08:11 | 09:11 | 10:18 | 11:33 | 12:43
UD218 UDINE via del Gelso 14 16:01 | 16:39 | 17:18 | 17:55 | 18:33 | 19:16 | 19:51 | 20:18 | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:19 | 11:34 | 12:44
70C50 UDINE via Marco Volpe 7 (piazzale 26 Luglio) 16:02 | 16:40 | 17:19 | 17:56 | 18:34 | 19:17 | 19:52 | 20:19 | 07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:20 | 11:35 | 12:45
UD110  UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via 16:03 | 16:41 | 17:20 | 17:57 | 18:35 | 19:18 | 19:53 | 20:20 | 07:15 | 08:15 | 09:15 | 10:21 | 11:36 | 12:46

70C51 UDINE via Marco Volpe 63 (piazzale Cavedalis) 16:04 | 16:42 | 17:21 | 17:58 | 18:36 | 19:19 | 19:54 | 20:21 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:22 | 11:37 | 12:47
70C52 UDINE via Giovanni Micesio 37 (piazzale P.Diac | 16:05 | 16:43 | 17:22 | 17:59 | 18:37 | 19:20 | 19:55 | 20:22 | 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:23 | 11:38 | 12:48

UD365 UDINE via Martignacco 23 16:06 | 16:44 | 17:23 | 18:00 | 18:38 | 19:21 | 19:56 | 20:23 | 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:24 | 11:39 | 12:49
UD210 UDINE via del Cotonificio 3 (trattoria) 16:06 | 16:44 | 17:23 | 18:00 | 18:38 | 19:21 | 19:56 | 20:24 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:24 | 11:39 | 12:49
UD213 UDINE via del Cotonificio 33 16:07 | 16:45 | 17:24 | 18:01 | 18:39 | 19:22 | 19:57 | 20:24 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:25 | 11:40 | 12:50
70C13 UDINE via del Cotonificio 73 (Amga) 16:08 | 16:46 | 17:25 | 18:02 | 18:40 | 19:23 | 19:58 | 20:25 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:26 | 11:41 | 12:51
UD263 UDINE via Freschi (aree verdi, direzione via 16:09 | 16:47 | 17:26 | 18:03 | 18:41 | 19:24 | 19:59 | 20:25 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:27 | 11:42 | 12:52
UD616  UDINE via Freschi 47 (parcheggio scambiatore | 16:09 | 16:47 | 17:26 | 18:03 | 18:41 | 19:24 | 19:59 | 20:25 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:27 | 11:42 | 12:52
UD179 UDINE via Colugna 129 16:10 | 16:48 | 17:27 | 18:04 | 18:42 | 19:25 | 20:00 | 20:26 | 07:21 | 08:21 | 09:21 | 10:28 | 11:43 | 12:53

UD181 UDINE via Colugna 151 (chiesa Beata Vergine 16:10 | 16:48 | 17:27 | 18:04 | 18:42 | 19:25 | 20:00 | 20:26 | 07:21 | 08:21 | 09:21 | 10:29 | 11:44 | 12:54
UD183 UDINE via Colugna 191 (rotonda via Cotonificio | 16:11 | 16:49 | 17:28 | 18:05 | 18:43 | 19:26 | 20:01 | 20:27 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:30 | 11:45 | 12:55

UD185 UDINE via Colugna 217 16:11 | 16:49 | 17:28 | 18:05 | 18:43 | 19:26 | 20:01 | 20:27 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:30 | 11:45 | 12:55
UD010 COLUGNA via Chiavris 239 16:18 | 16:56 | 17:35 | 18:12 | 18:50 | 19:33 | 20:05 | 20:30 | 07:25 | 08:25 | 09:25 | 10:35 | 11:50 | 13:00
VALIDITA

U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio

us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

Freschi - Colugna

/ ) tpl LINEA 6 (Ritorno)
° f vg San Ulderico - Baldasseria - Ferrovia - Garibaldi - Cavedalis -

GRUPPO CADENZE FESTIVO ANNUALE

CORSA | 614 | 616 | 618 | 620 | 622 | 624 | 626
CADENZA | U512 | U512 | U512 | U512 | U512 | U512 | U512
UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) | 13:30 | 14:35 | 15:45 | 16:55 | 18:05 | 19:15 | 20:15

UD116 UDINE via Baldasseria Bassa 200 13:30 | 14:35 | 15:45 | 16:55 | 18:05 | 19:15 | 20:15
UD115 UDINE via Baldasseria Bassa 174 (antenna RAI 13:31 | 14:36 | 15:46 | 16:56 | 18:06 | 19:16 | 20:16
UD727 UDINE via Baldasseria Bassa 114 13:31 | 14:36 | 15:46 | 16:56 | 18:06 | 19:16 | 20:16
UD300 UDINE via Lauzacco 73 13:32 | 14:37 | 15:47 | 16:57 | 18:07 | 19:17 | 20:17
UD120 UDINE via Baldasseria Media (fronte civico 109 | 13:33 | 14:38 | 15:48 | 16:58 | 18:08 | 19:18 | 20:18
UD400 UDINE via Orsaria 23 13:33 | 14:38 | 15:48 | 16:58 | 18:08 | 19:18 | 20:18
UD149 UDINE via Cargnacco 58 13:34 | 14:39 | 15:49 | 16:59 | 18:09 | 19:19 | 20:19
UD148 UDINE via Cargnacco 16 13:34 | 14:39 | 15:49 | 16:59 | 18:09 | 19:19 | 20:19
UD691 UDINE via Pradamano (fronte civico 63) 13:35 | 14:40 | 15:50 | 17:00 | 18:10 | 19:20 | 20:20
UD064 UDINE piazzale Cavalcaselle 6 13:36 | 14:41 | 15:51 | 17:01 | 18:11 | 19:21 | 20:21
UD438 UDINE via Pradamano 46 13:36 | 14:42 | 15:52 | 17:02 | 18:12 | 19:21 | 20:21
70C40 UDINE via Pradamano 18 (scuola media Fermi) 13:37 | 14:43 | 15:53 | 17:03 | 18:13 | 19:22 | 20:22
70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 13:39 | 14:45 | 15:55 | 17:05 | 18:15 | 19:24 | 20:24
UD153 UDINE via Caterina Percoto 2 13:39 | 14:46 | 15:56 | 17:06 | 18:16 | 19:24 | 20:24
UD345 UDINE via Manzoni 2 (tribunale) 13:40 | 14:47 | 15:57 | 17:07 | 18:17 | 19:25 | 20:25
UD048 UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 13:41 | 14:48 | 15:58 | 17:08 | 18:18 | 19:26 | 20:26
UD218 UDINE via del Gelso 14 13:43 | 14:49 | 15:59 | 17:09 | 18:19 | 19:28 | 20:28
70C50 UDINE via Marco Volpe 7 (piazzale 26 Luglio) 13:44 | 14:50 | 16:00 | 17:10 | 18:20 | 19:29 | 20:29
UD110 UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via 13:45 | 14:51 | 16:01 | 17:11 | 18:21 | 19:30 | 20:30

70C51 UDINE via Marco Volpe 63 (piazzale Cavedalis) 13:46 | 14:52 | 16:02 | 17:12 | 18:22 | 19:31 | 20:31
70C52 UDINE via Giovanni Micesio 37 (piazzale P.Diac 13:47 | 14:53 | 16:03 | 17:13 | 18:23 | 19:32 | 20:32

UD365 UDINE via Martignacco 23 13:48 | 14:54 | 16:04 | 17:14 | 18:24 | 19:33 | 20:33
UD210 UDINE via del Cotonificio 3 (trattoria) 13:49 | 14:54 | 16:04 | 17:14 | 18:24 | 19:34 | 20:34
UD213 UDINE via del Cotonificio 33 13:49 | 14:55 | 16:05 | 17:15 | 18:25 | 19:34 | 20:34
70C13 UDINE via del Cotonificio 73 (Amga) 13:50 | 14:56 | 16:06 | 17:16 | 18:26 | 19:35 | 20:35
UD263 UDINE via Freschi (aree verdi, direzione via 13:50 | 14:57 | 16:07 | 17:17 | 18:27 | 19:35 | 20:35
UD616 UDINE via Freschi 47 (parcheggio scambiatore 13:50 | 14:57 | 16:07 | 17:17 | 18:27 | 19:35 | 20:35
UD179 UDINE via Colugna 129 13:51 | 14:58 | 16:08 | 17:18 | 18:28 | 19:36 | 20:36

UD181 UDINE via Colugna 151 (chiesa Beata Vergine 13:51 | 14:59 | 16:09 | 17:19 | 18:29 | 19:36 | 20:36

UD183 UDINE via Colugna 191 (rotonda via Cotonificio | 13:52 | 15:00 | 16:10 | 17:20 | 18:30 | 19:37 | 20:37

UD185 UDINE via Colugna 217 13:52 | 15:00 | 16:10 | 17:20 | 18:30 | 19:37 | 20:37
UD010 COLUGNA via Chiavris 239 13:55 | 15:05 | 16:15 | 17:25 | 18:35 | 19:40 | 20:40
VALIDITA
U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio
us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

San Ulderico

4 ) tpl LINEA 6 (Andata)
° f vg Colugna - Freschi - Cavedalis - Garibaldi - Ferrovia - Baldasseria -

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE

CORSA 1 3 5 7 9 1 13 | 15 | 17 | 19 | 21 | 23 | 25 | 27
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | US00 | US00 | US00 | US00 | US00

UD012 COLUGNA via Patrioti 22 (chiesa, 06:40

UD010 COLUGNA via Chiavris 239 06:25 07:25 | 08:00 | 08:40 | 09:18 | 09:58 | 10:37 | 11:16 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:50 | 14:30
UD014 COLUGNA via Tevere (fronte civico 12) 06:25 07:25 | 08:00 | 08:40 | 09:18 | 09:58 | 10:37 | 11:16 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:50 | 14:30
UD013 COLUGNA via Tevere 1 06:26 07:26 | 08:01 | 08:41 | 09:19 | 09:59 | 10:38 | 11:17 | 11:56 | 12:31 | 13:06 | 13:51 | 14:31
UD184 UDINE via Colugna 202 06:26 | 06:42 | 07:26 | 08:01 | 08:41 | 09:19 | 09:59 | 10:38 | 11:17 | 11:56 | 12:31 | 13:06 | 13:51 | 14:31

UD182 UDINE via Colugna 172 (rotonda via Cotonificio | 06:27 | 06:43 | 07:27 | 08:02 | 08:42 | 09:20 | 10:00 | 10:39 | 11:18 | 11:57 | 12:32 | 13:07 | 13:52 | 14:32
UD178 UDINE via Colugna (fronte 147, chiesa B.Vergi 06:27 | 06:43 | 07:28 | 08:03 | 08:43 | 09:21 | 10:01 | 10:40 | 11:19 | 11:58 | 12:33 | 13:08 | 13:53 | 14:33

UD180 UDINE via Colugna 114 06:28 | 06:44 | 07:29 | 08:04 | 08:44 | 09:22 | 10:02 | 10:41 | 11:20 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:54 | 14:34
UD188 UDINE via Colugna (fronte civico 63) 06:45

UD187 UDINE via Colugna (fronte civico 23, ospedale 06:46

UD186 UDINE via Colugna 40 06:46

UD033 UDINE P.S.Maria M.(ingr. ospedale, Area 06:48

UD157 UDINE via Chiusaforte (fronte civico 28) 06:49

UD158 UDINE via Chiusaforte (fronte civico 2, 06:50

UD615 UDINE via Freschi 40 (parcheggio 06:28 | 06:51 | 07:29 | 08:04 | 08:44 | 09:22 | 10:02 | 10:41 | 11:20 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:54 | 14:34
UD264 UDINE via Freschi (aree verdi, direz. via del 06:29 | 06:52 | 07:30 | 08:05 | 08:45 | 09:23 | 10:03 | 10:42 | 11:21 | 12:00 | 12:35 | 13:10 | 13:55 | 14:35
70C14 UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 06:30 | 06:53 | 07:31 | 08:06 | 08:46 | 09:24 | 10:04 | 10:43 | 11:22 | 12:01 | 12:36 | 13:11 | 13:56 | 14:36
UD212 UDINE via del Cotonificio 24 06:31 | 06:54 | 07:32 | 08:07 | 08:47 | 09:25 | 10:05 | 10:44 | 11:23 | 12:02 | 12:37 | 13:12 | 13:57 | 14:37
70C74 UDINE via Martignacco 2 (trattoria) 06:31 | 06:54 | 07:33 | 08:08 | 08:48 | 09:26 | 10:06 | 10:45 | 11:24 | 12:03 | 12:38 | 13:13 | 13:58 | 14:38
UD373 UDINE via Martignacco (fronte civico 23) 06:32 | 06:55 | 07:34 | 08:09 | 08:49 | 09:27 | 10:07 | 10:46 | 11:25 | 12:04 | 12:39 | 13:14 | 13:59 | 14:39
70C15 UDINE viale Bassi 56 (piazzale P.Diacono) 06:33 | 06:56 | 07:35 | 08:10 | 08:50 | 09:28 | 10:08 | 10:47 | 11:26 | 12:05 | 12:40 | 13:15 | 14:00 | 14:40
70C49 UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 06:34 | 06:57 | 07:36 | 08:11 | 08:51 | 09:29 | 10:09 | 10:48 | 11:27 | 12:06 | 12:41 | 13:16 | 14:01 | 14:41
UD540 UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) | 06:34 | 06:57 | 07:37 | 08:12 | 08:51 | 09:29 | 10:09 | 10:48 | 11:27 | 12:06 | 12:41 | 13:16 | 14:01 | 14:41
70C23 UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 06:35 | 06:58 | 07:38 | 08:13 | 08:52 | 09:30 | 10:10 | 10:49 | 11:28 | 12:07 | 12:42 | 13:17 | 14:02 | 14:42
UD422 UDINE via Poscolle 8 06:37 | 07:00 | 07:40 | 08:15 | 08:54 | 09:32 | 10:12 | 10:51 | 11:30 | 12:09 | 12:44 | 13:19 | 14:04 | 14:44
UD196 UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 06:38 | 07:01 | 07:41 | 08:16 | 08:55 | 09:33 | 10:13 | 10:52 | 11:31 | 12:10 | 12:45 | 13:20 | 14:05 | 14:45
UD346 UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 06:39 | 07:02 | 07:42 | 08:17 | 08:56 | 09:34 | 10:14 | 10:53 | 11:32 | 12:11 | 12:46 | 13:21 | 14:06 | 14:46
UD152 UDINE via Caterina Percoto 7 06:40 | 07:03 | 07:43 | 08:18 | 08:57 | 09:35 | 10:15 | 10:54 | 11:33 | 12:12 | 12:47 | 13:22 | 1407 | 14:47

UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 06:41 | 07:04 | 07:45 | 08:20 | 08:59 | 09:37 | 10:17 | 10:56 | 11:35 | 12:14 | 12:49 | 13:24 | 14:09 | 14:49
UD525 UDINE viale Europa Unita 6 (piazzale D'Annun 06:42 | 07:05 | 07:46 | 08:21 | 09:00 | 09:38 | 10:18 | 10:57 | 11:36 | 12:15 | 12:50 | 13:25 | 14:10 | 14:50
70C38 UDINE via Pradamano 21 (scuola media Fermi) 06:43 | 07:06 | 07:47 | 08:22 | 09:01 | 09:39 | 10:19 | 10:58 | 11:37 | 12:16 | 12:51 | 13:26 | 14:11 | 14:51

UD436 UDINE via Pradamano 39 06:44 | 07:07 | 07:48 | 08:23 | 09:02 | 09:40 | 10:20 | 10:59 | 11:38 | 12:17 | 12:52 | 13:27 | 14:12 | 14:52
UD437 UDINE via Pradamano 41 (piazzale Cavalcaselle | 06:44 | 07:07 | 07:49 | 08:24 | 09:02 | 09:40 | 10:20 | 10:59 | 11:38 | 12:17 | 12:52 | 13:27 | 14:12 | 14:52
UD692 UDINE via Pradamano 63 06:45 | 07:08 | 07:50 | 08:25 | 09:03 | 09:41 | 10:21 | 11:00 | 11:39 | 12:18 | 12:53 | 13:28 | 14:13 | 14:53
UD147 UDINE via Cargnacco 11 06:45 | 07:08 | 07:51 | 08:26 | 09:04 | 09:42 | 10:22 | 11:01 | 11:40 | 12:19 | 12:54 | 13:29 | 14:14 | 14:54
UD150 UDINE via Cargnacco 61 06:45 | 07:08 | 07:51 | 08:26 | 09:04 | 09:42 | 10:22 | 11:01 | 11:40 | 12:19 | 12:54 | 13:29 | 14:14 | 14:54
UD399 UDINE via Orsaria 12 06:46 | 07:09 | 07:52 | 08:27 | 09:05 | 09:43 | 10:23 | 11:02 | 11:41 | 12:20 | 12:55 | 13:30 | 14:15 | 14:55
UD119 UDINE via Baldasseria Media 107 06:47 | 07:10 | 07:53 | 08:28 | 09:06 | 09:44 | 10:24 | 11:03 | 11:42 | 12:21 | 12:56 | 13:31 | 14:16 | 14:56
UD299 UDINE via Lauzacco 70 06:47 | 07:10 | 07:53 | 08:28 | 09:06 | 09:44 | 10:24 | 11:03 | 11:42 | 12:21 | 12:56 | 13:31 | 14:16 | 14:56
UD114 UDINE via Baldasseria Bassa 169 06:48 | 07:11 | 07:54 | 08:29 | 09:07 | 09:45 | 10:25 | 11:04 | 11:43 | 12:22 | 12:57 | 13:32 | 1417 | 1457
UD117 UDINE via Baldasseria Bassa 239 (antenna 06:48 | 07:11 | 07:54 | 08:29 | 09:07 | 09:45 | 10:25 | 11:04 | 11:43 | 12:22 | 1257 | 13:32 | 14:17 | 1457
UD118 UDINE via Baldasseria Bassa 261 06:48 | 07:11 | 07:54 | 08:29 | 09:07 | 09:45 | 10:25 | 11:04 | 11:43 | 12:22 | 12:57 | 13:32 | 14:17 | 14:57

UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) 06:50 | 07:13 | 08:00 | 08:35 | 09:13 | 09:51 | 10:31 | 11:10 | 11:49 | 12:28 | 13:03 | 13:38 | 14:23 | 15:03

VALIDITA
U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio
us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

San Ulderico

A ) tpl LINEA 6 (Andata)
° f vg Colugna - Freschi - Cavedalis - Garibaldi - Ferrovia - Baldasseria -

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE FESTIVO ANNUALE

CORSA | 29 | 31 33 | 35 | 37 | 39 | M 43 | 45 | 601 | 603 | 605 | 607 | 609
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U511 | U511 | U510 | U510 | U510

UD010 COLUGNA via Chiavris 239 15:05 | 15:45 | 16:23 | 17:02 | 17:39 | 18:17 | 19:00 | 19:35 | 20:05 | 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:40
UD014 COLUGNA via Tevere (fronte civico 12) 15:05 | 15:45 | 16:23 | 17:02 | 17:39 | 18:17 | 19:00 | 19:35 | 20:05 | 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:40
UD013 COLUGNA via Tevere 1 15:06 | 15:46 | 16:24 | 17:03 | 17:40 | 18:18 | 19:01 | 19:36 | 20:06 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:41
UD184 UDINE via Colugna 202 15:06 | 15:46 | 16:24 | 17:03 | 17:40 | 18:18 | 19:01 | 19:36 | 20:06 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:41

UD182 UDINE via Colugna 172 (rotonda via Cotonificio | 15:07 | 15:47 | 16:25 | 17:04 | 17:41 | 18:19 | 19:02 | 19:37 | 20:07 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:42
UD178 UDINE via Colugna (fronte 147, chiesa B.Vergi 15:08 | 15:48 | 16:26 | 17:05 | 17:42 | 18:20 | 19:03 | 19:38 | 20:07 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:42

UD180 UDINE via Colugna 114 15:09 | 15:49 | 16:27 | 17:06 | 17:43 | 18:21 | 19:04 | 19:39 | 20:08 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:43
UD615 UDINE via Freschi 40 (parcheggio 15:09 | 15:49 | 16:27 | 17:06 | 17:43 | 18:21 | 19:04 | 19:39 | 20:08 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:34 | 10:44
UD264 UDINE via Freschi (aree verdi, direz. via del 15:10 | 15550 | 16:28 | 17:07 | 17:44 | 18:22 | 19:05 | 19:40 | 20:09 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:44
70C14 UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 15:11 | 15:51 | 16:29 | 17:08 | 17:45 | 18:23 | 19:06 | 19:41 | 20:10 | 06:35 | 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:45
UD212 UDINE via del Cotonificio 24 15:12 | 15:52 | 16:30 | 17:09 | 17:46 | 18:24 | 19:07 | 19:42 | 20:11 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:46
70C74 UDINE via Martignacco 2 (trattoria) 15:13 | 15:53 | 16:31 | 17:10 | 17:47 | 18:25 | 19:08 | 19:43 | 20:11 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:37 | 10:47
UD373 UDINE via Martignacco (fronte civico 23) 15:14 | 15:54 | 16:32 | 17:11 | 17:48 | 18:26 | 19:09 | 19:44 | 20:12 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:38 | 10:48
70C15 UDINE viale Bassi 56 (piazzale P.Diacono) 15:15 | 15:55 | 16:33 | 17:12 | 17:49 | 18:27 | 19:10 | 19:45 | 20:13 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:39 | 10:49
70C49 UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 15:16 | 15:56 | 16:34 | 17:13 | 17:50 | 18:28 | 19:11 | 19:46 | 20:14 | 06:39 | 07:39 | 08:39 | 09:40 | 10:50
UD540 UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) | 15:16 | 15:56 | 16:34 | 17:13 | 17:50 | 18:28 | 19:11 | 19:46 | 20:14 | 06:39 | 07:39 | 08:39 | 09:40 | 10:50
70C23 UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 15:17 | 15:57 | 16:35 | 17:14 | 17:51 | 18:29 | 19:12 | 19:47 | 20:15 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:41 | 10:51
UD422 UDINE via Poscolle 8 15:19 | 15:59 | 16:37 | 17:16 | 17:53 | 18:31 | 19:14 | 19:49 | 20:17 | 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:43 | 10:53
UD196 UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 15:20 | 16:00 | 16:38 | 17:17 | 17:54 | 18:32 | 19:15 | 19:50 | 20:18 | 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:44 | 10:54
UD346 UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 15:21 | 16:01 | 16:39 | 17:18 | 17:55 | 18:33 | 19:16 | 19:51 | 20:19 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:45 | 10:55
UD152 UDINE via Caterina Percoto 7 15:22 | 16:02 | 16:40 | 17:19 | 17:56 | 18:34 | 19:17 | 19:52 | 20:20 | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:46 | 10:56

UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 15:24 | 16:04 | 16:42 | 17:21 | 17:58 | 18:36 | 19:19 | 19:54 | 20:21 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:47 | 10:57
UD525 UDINE viale Europa Unita 6 (piazzale D'Annun 15:25 | 16:05 | 16:43 | 17:22 | 17:59 | 18:37 | 19:20 | 19:55 | 20:22 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:47 | 10:57
70C38 UDINE via Pradamano 21 (scuola media Fermi) | 15:26 | 16:06 | 16:44 | 17:23 | 18:00 | 18:38 | 19:21 | 19:56 | 20:23 | 06:48 | 07:48 | 08:48 | 09:49 | 10:59

UD436 UDINE via Pradamano 39 15:27 | 16:07 | 16:45 | 17:24 | 18:01 | 18:39 | 19:22 | 19:57 | 20:24 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:50 | 11:00
UD437 UDINE via Pradamano 41 (piazzale Cavalcaselle | 15:27 | 16:07 | 16:45 | 17:24 | 18:01 | 18:39 | 19:22 | 19:57 | 20:24 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:51 | 11:01
UD692 UDINE via Pradamano 63 15:28 | 16:08 | 16:46 | 17:25 | 18:02 | 18:40 | 19:23 | 19:58 | 20:25 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:52 | 11:02
UD147 UDINE via Cargnacco 11 15:29 | 16:09 | 16:47 | 17:26 | 18:03 | 18:41 | 19:24 | 19:59 | 20:25 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:52 | 11:02
UD150 UDINE via Cargnacco 61 15:29 | 16:09 | 16:47 | 17:26 | 18:03 | 18:41 | 19:24 | 19:59 | 20:25 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:52 | 11:02
UD399 UDINE via Orsaria 12 15:30 | 16:10 | 16:48 | 17:27 | 18:04 | 18:42 | 19:25 | 20:00 | 20:26 | 06:51 | 07:51 | 08:51 | 09:53 | 11:03
UD119 UDINE via Baldasseria Media 107 15:31 | 16:11 | 16:49 | 17:28 | 18:05 | 18:43 | 19:26 | 20:01 | 20:27 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:54 | 11:04
UD299 UDINE via Lauzacco 70 15:31 | 16:11 | 16:49 | 17:28 | 18:05 | 18:43 | 19:26 | 20:01 | 20:27 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:55 | 11:05
UD114 UDINE via Baldasseria Bassa 169 15:32 | 16:12 | 16:50 | 17:29 | 18:06 | 18:44 | 19:27 | 20:02 | 20:28 | 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:56 | 11:06
UD117 UDINE via Baldasseria Bassa 239 (antenna 15:32 | 16:12 | 16:50 | 17:29 | 18:06 | 18:44 | 19:27 | 20:02 | 20:28 | 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:56 | 11:06
UD118 UDINE via Baldasseria Bassa 261 15:32 | 16:12 | 16:50 | 17:29 | 18:06 | 18:44 | 19:27 | 20:02 | 20:28 | 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:56 | 11:06

UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) 15:38 | 16:18 | 16:56 | 17:35 | 18:12 | 18:50 | 19:33 | 20:05 | 20:30 | 06:55 | 07:55 | 08:55 | 10:00 | 11:10

VALIDITA
U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio
us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

San Ulderico

A ) tpl LINEA 6 (Andata)
° f Vg Colugna - Freschi - Cavedalis - Garibaldi - Ferrovia - Baldasseria -

GRUPPO CADENZE FESTIVO ANNUALE

CORSA | 611 | 613 | 615 | 617 | 619 | 621 | 623 | 625
CADENZA | U510 | U512 | U512 | U512 | U512 | U512 | U512 | U512

UD010 COLUGNA via Chiavris 239 11:55 | 13:00 | 14:00 | 15:10 | 16:20 | 17:30 | 18:40 | 19:45
UD014 COLUGNA via Tevere (fronte civico 12) 11:55 | 13:00 | 14:00 | 15:10 | 16:20 | 17:30 | 18:40 | 19:45
UD013 COLUGNA via Tevere 1 11:56 | 13:01 | 14:01 | 15:11 | 16:21 | 17:31 | 18:41 | 19:46
UD184 UDINE via Colugna 202 11:56 | 13:01 | 14:01 | 15:11 | 16:21 | 17:31 | 18:41 | 19:46

UD182 UDINE via Colugna 172 (rotonda via Cotonificio 11:57 | 13:02 | 14:02 | 15:12 | 16:22 | 17:32 | 18:42 | 19:47
UD178 UDINE via Colugna (fronte 147, chiesa B.Vergi | 11:57 | 13:02 | 14:02 | 15:12 | 16:22 | 17:32 | 18:42 | 19:47

UD180 UDINE via Colugna 114 11:58 | 13:03 | 14:03 | 15:13 | 16:23 | 17:33 | 18:43 | 19:48
UD615 UDINE via Freschi 40 (parcheggio 11:59 | 13:03 | 14:04 | 15:14 | 16:24 | 17:34 | 18:44 | 19:48
UD264 UDINE via Freschi (aree verdi, direz. via del 11:59 | 13:04 | 14:04 | 15:14 | 16:24 | 17:34 | 18:44 | 19:49
70C14 UDINE via del Cotonificio 60 (Amga) 12:00 | 13:05 | 14:05 | 15:15 | 16:25 | 17:35 | 18:45 | 19:50
UD212 UDINE via del Cotonificio 24 12:01 | 13:06 | 14:06 | 15:16 | 16:26 | 17:36 | 18:46 | 19:51
70C74 UDINE via Martignacco 2 (trattoria) 12:02 | 13:06 | 14:07 | 15:17 | 16:27 | 17:37 | 18:47 | 19:51
UD373 UDINE via Martignacco (fronte civico 23) 12:03 | 13:07 | 14:08 | 15:18 | 16:28 | 17:38 | 18:48 | 19:52
70C15 UDINE viale Bassi 56 (piazzale P.Diacono) 12:04 | 13:08 | 14:09 | 15:19 | 16:29 | 17:39 | 18:49 | 19:53
70C49 UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 12:05 | 13:09 | 14:10 | 15:20 | 16:30 | 17:40 | 18:50 | 19:54
UD540 UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) | 12:05 | 13:09 | 14:10 | 15:20 | 16:30 | 17:40 | 18:50 | 19:54
70C23 UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 12:06 | 13:10 | 14:11 | 15:21 | 16:31 | 17:41 | 18:51 | 19:55
UD422 UDINE via Poscolle 8 12:08 | 13:12 | 14:13 | 15:23 | 16:33 | 17:43 | 18:53 | 19:57
UD196 UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 12:09 | 13:13 | 14:14 | 15:24 | 16:34 | 17:44 | 18:54 | 19:58
UD346 UDINE via Manzoni 3 (tribunale) 12:10 | 13:14 | 14:15 | 15:25 | 16:35 | 17:45 | 18:55 | 19:59
UD152 UDINE via Caterina Percoto 7 12:11 | 13:15 | 14:16 | 15:26 | 16:36 | 17:46 | 18:56 | 20:00

UD237 UDINE viale Europa Unita 54 (lato stazione | 12:12 | 13:16 | 14:17 | 15:27 | 16:37 | 17:47 | 18:57 | 20:01

UD525 UDINE viale Europa Unita 6 (piazzale D'Annun 12:12 | 13:16 | 14:17 | 15:27 | 16:37 | 17:47 | 18:57 | 20:01
70C38 UDINE via Pradamano 21 (scuola media Fermi) 12:14 | 13:18 | 14:19 | 15:29 | 16:39 | 17:49 | 18:59 | 20:03

UD436 UDINE via Pradamano 39 12:15 | 13:19 | 14:20 | 15:30 | 16:40 | 17:50 | 19:00 | 20:04
UD437 UDINE via Pradamano 41 (piazzale Cavalcaselle | 12:16 | 13:19 | 14:21 | 15:31 | 16:41 | 17:51 | 19:01 | 20:04
UD692 UDINE via Pradamano 63 12:17 | 13:20 | 14:22 | 15:32 | 16:42 | 17:52 | 19:02 | 20:05
UD147 UDINE via Cargnacco 11 12:17 | 13:20 | 14:22 | 15:32 | 16:42 | 17:52 | 19:02 | 20:05
UD150 UDINE via Cargnacco 61 1217 | 13:20 | 14:22 | 15:32 | 16:42 | 17:52 | 19:02 | 20:05
UD399 UDINE via Orsaria 12 12:18 | 13:21 | 14:23 | 15:33 | 16:43 | 17:53 | 19:03 | 20:06
UD119 UDINE via Baldasseria Media 107 1219 | 13:22 | 14:24 | 15:34 | 16:44 | 17:54 | 19:04 | 20:07
UD299 UDINE via Lauzacco 70 12:20 | 13:22 | 14:25 | 15:35 | 16:45 | 17:55 | 19:05 | 20:07
UD114 UDINE via Baldasseria Bassa 169 12:21 | 13:23 | 14:26 | 15:36 | 16:46 | 17:56 | 19:06 | 20:08
UD117 UDINE via Baldasseria Bassa 239 (antenna 12:21 | 13:23 | 14:26 | 15:36 | 16:46 | 17:56 | 19:06 | 20:08
UD118 UDINE via Baldasseria Bassa 261 12:21 | 13:23 | 14:26 | 15:36 | 16:46 | 17:56 | 19:06 | 20:08

UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) 12:25 | 13:25 | 14:30 | 15:40 | 16:50 | 18:00 | 19:10 | 20:10

VALIDITA
U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio
us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale

Pagina 3 di 3 martedi 26 settembre 2023



Orario valido dal 13 settembre 2023

Freschi - Colugna

/ ) tpl LINEA 6 (Ritorno)
° f vg San Ulderico - Baldasseria - Ferrovia - Garibaldi - Cavedalis -

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE

CORSA | 2 4 6 8 10 12 14 16 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500
UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) | 06:55 | 07:20 | 08:00 | 08:40 | 09:18 | 09:58 | 10:37 | 11:16 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:50 | 14:30 | 15:05

UD116 UDINE via Baldasseria Bassa 200 06:55 | 07:20 | 08:00 | 08:40 | 09:18 | 09:58 | 10:37 | 11:16 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:50 | 14:30 | 15:05
UD115 UDINE via Baldasseria Bassa 174 (antenna RAl | 06:56 | 07:21 | 08:01 | 08:41 | 09:19 | 09:59 | 10:38 | 11:17 | 11:56 | 12:31 | 13:06 | 13:51 | 14:31 | 15:06
UD727 UDINE via Baldasseria Bassa 114 06:56 | 07:21 | 08:01 | 08:41 | 09:19 | 09:59 | 10:38 | 11:17 | 11:56 | 12:31 | 13:06 | 13:51 | 14:31 | 15:06
UD300 UDINE via Lauzacco 73 06:57 | 07:22 | 08:02 | 08:42 | 09:20 | 10:00 | 10:39 | 11:18 | 11:57 | 12:32 | 13:07 | 13:52 | 14:32 | 15:07
UD120 UDINE via Baldasseria Media (fronte civico 109 | 06:58 | 07:23 | 08:03 | 08:43 | 09:21 | 10:01 | 10:40 | 11:19 | 11:58 | 12:33 | 13:08 | 13:53 | 14:33 | 15:08
UD400 UDINE via Orsaria 23 06:59 | 07:24 | 08:04 | 08:44 | 09:22 | 10:02 | 10:41 | 11:20 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:54 | 14:34 | 15:09
UD149 UDINE via Cargnacco 58 06:59 | 07:24 | 08:04 | 08:44 | 09:22 | 10:02 | 10:41 | 11:20 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:54 | 14:34 | 15:09
UD148 UDINE via Cargnacco 16 07:00 | 07:25 | 08:05 | 08:45 | 09:23 | 10:03 | 10:42 | 11:21 | 12:00 | 12:35 | 13:10 | 13:55 | 14:35 | 15:10
UD691 UDINE via Pradamano (fronte civico 63) 07:00 | 07:26 | 08:06 | 08:46 | 09:24 | 10:04 | 10:43 | 11:22 | 12:01 | 12:36 | 13:11 | 13:56 | 14:36 | 15:11
UD064 UDINE piazzale Cavalcaselle 6 07:01 | 07:27 | 08:07 | 08:47 | 09:25 | 10:05 | 10:44 | 11:23 | 12:02 | 12:37 | 13:12 | 13:57 | 14:37 | 15:12
UD438 UDINE via Pradamano 46 07:01 | 07:28 | 08:08 | 08:48 | 09:26 | 10:06 | 10:45 | 11:24 | 12:03 | 12:38 | 13:13 | 13:58 | 14:38 | 15:13
70C40 UDINE via Pradamano 18 (scuola media Fermi) 07:02 | 07:29 | 08:09 | 08:49 | 09:27 | 10:07 | 10:46 | 11:25 | 12:04 | 12:39 | 13:14 | 13:59 | 14:39 | 15:14
UD067 UDINE piazzale D'Annunzio (lato viale 07:03 | 07:30 | 08:10 | 08:50 | 09:28 | 10:08 | 10:47 | 11:26 | 12:05 | 12:40 | 13:15 | 14:00 | 14:40 | 15:15
70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 07:04 | 07:32 | 08:12 | 08:51 | 09:29 | 10:09 | 10:48 | 11:27 | 12:06 | 12:41 | 13:16 | 14:01 | 14:41 | 15:16
UD153 UDINE via Caterina Percoto 2 07:04 | 07:33 | 08:13 | 08:52 | 09:30 | 10:10 | 10:49 | 11:28 | 12:07 | 12:42 | 13:17 | 14:02 | 14:42 | 15:17
UD345 UDINE via Manzoni 2 (tribunale) 07:05 | 07:34 | 08:14 | 08:53 | 09:31 | 10:11 | 10:50 | 11:29 | 12:08 | 12:43 | 13:18 | 14:03 | 14:43 | 15:18
UD048 UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 07:06 | 07:35 | 08:15 | 08:54 | 09:32 | 10:12 | 10:51 | 11:30 | 12:09 | 12:44 | 13:19 | 14:04 | 14:44 | 15:19
UD218 UDINE via del Gelso 14 07:08 | 07:37 | 08:17 | 08:56 | 09:34 | 10:14 | 10:53 | 11:32 | 12:11 | 12:46 | 13:21 | 14:06 | 14:46 | 15:21
70C50 UDINE via Marco Volpe 7 (piazzale 26 Luglio) 07:09 | 07:39 | 08:19 | 08:57 | 09:35 | 10:15 | 10:54 | 11:33 | 12:12 | 12:47 | 13:22 | 14:07 | 14:47 | 15:22
UD110  UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via 07:10 | 07:40 | 08:20 | 08:58 | 09:36 | 10:16 | 10:55 | 11:34 | 12:13 | 12:48 | 13:23 | 14:08 | 14:48 | 15:23

70C51 UDINE via Marco Volpe 63 (piazzale Cavedalis) 07:11 | 07:41 | 08:21 | 08:59 | 09:37 | 10:17 | 10:56 | 11:35 | 12:14 | 12:49 | 13:24 | 14:09 | 14:49 | 15:24
70C52 UDINE via Giovanni Micesio 37 (piazzale P.Diac | 07:12 | 07:42 | 08:22 | 09:00 | 09:38 | 10:18 | 10:57 | 11:36 | 12:15 | 12:50 | 13:25 | 14:10 | 14:50 | 15:25

UD365 UDINE via Martignacco 23 07:13 | 07:43 | 08:23 | 09:01 | 09:39 | 10:19 | 10:58 | 11:37 | 12:16 | 12:51 | 13:26 | 14:11 | 14:51 | 15:26
UD210 UDINE via del Cotonificio 3 (trattoria) 07:14 | 07:43 | 08:23 | 09:01 | 09:39 | 10:19 | 10:58 | 11:37 | 12:16 | 12:51 | 13:26 | 14:11 | 14:51 | 15:26
UD213 UDINE via del Cotonificio 33 07:14 | 07:44 | 08:24 | 09:02 | 09:40 | 10:20 | 10:59 | 11:38 | 12:17 | 12:52 | 13:27 | 14:12 | 14:52 | 15:27
70C13 UDINE via del Cotonificio 73 (Amga) 07:15 | 07:45 | 08:25 | 09:03 | 09:41 | 10:21 | 11:00 | 11:39 | 12:18 | 12:53 | 13:28 | 14:13 | 14:53 | 15:28
UD263 UDINE via Freschi (aree verdi, direzione via 07:15 | 07:46 | 08:26 | 09:04 | 09:42 | 10:22 | 11:01 | 11:40 | 12:19 | 12:54 | 13:29 | 14:14 | 14:54 | 15:29
UD616  UDINE via Freschi 47 (parcheggio scambiatore | 07:15 | 07:46 | 08:26 | 09:04 | 09:42 | 10:22 | 11:01 | 11:40 | 12:19 | 12:54 | 13:29 | 14:14 | 14:54 | 15:29
UD179 UDINE via Colugna 129 07:16 | 07:47 | 08:27 | 09:05 | 09:43 | 10:23 | 11:02 | 11:41 | 12:20 | 12:55 | 13:30 | 14:15 | 14:55 | 15:30

UD181 UDINE via Colugna 151 (chiesa Beata Vergine 07:16 | 07:47 | 08:27 | 09:05 | 09:43 | 10:23 | 11:02 | 11:41 | 12:20 | 12:55 | 13:30 | 14:15 | 14:55 | 15:30
UD183 UDINE via Colugna 191 (rotonda via Cotonificio | 07:17 | 07:48 | 08:28 | 09:06 | 09:44 | 10:24 | 11:03 | 11:42 | 12:21 | 12:56 | 13:31 | 14:16 | 14:56 | 15:31

UD185 UDINE via Colugna 217 07:17 | 07:48 | 08:28 | 09:06 | 09:44 | 10:24 | 11:03 | 11:42 | 12:21 | 12:56 | 13:31 | 14:16 | 14:56 | 15:31
UD010 COLUGNA via Chiavris 239 07:20 | 07:55 | 08:35 | 09:13 | 09:51 | 10:31 | 11:10 | 11:49 | 12:28 | 13:03 | 13:38 | 14:23 | 15:03 | 15:38
VALIDITA

U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio

us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

Freschi - Colugna

/ ) tpl LINEA 6 (Ritorno)
° f vg San Ulderico - Baldasseria - Ferrovia - Garibaldi - Cavedalis -

GRUPPO CADENZE FERIALE ANNUALE FESTIVO ANNUALE

CORSA | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612
CADENZA | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U500 | U511 | U510 | U510 | US10 | US10 | US10
UD460 UDINE via San Ulderico (fronte civico 31) | 15:45 | 16:23 | 17:02 | 17:39 | 18:17 | 19:00 | 19:35 | 20:05 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:05 | 11:20 | 12:30

UD116 UDINE via Baldasseria Bassa 200 15:45 | 16:23 | 17:02 | 17:39 | 18:17 | 19:00 | 19:35 | 20:05 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:05 | 11:20 | 12:30
UD115 UDINE via Baldasseria Bassa 174 (antenna RAl | 15:46 | 16:24 | 17:03 | 17:40 | 18:18 | 19:01 | 19:36 | 20:06 | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:06 | 11:21 | 12:31
UD727 UDINE via Baldasseria Bassa 114 15:46 | 16:24 | 17:03 | 17:40 | 18:18 | 19:01 | 19:36 | 20:06 | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:06 | 11:21 | 12:31
UD300 UDINE via Lauzacco 73 15:47 | 16:25 | 17:04 | 17:41 | 18:19 | 19:02 | 19:37 | 20:07 | 07:02 | 08:02 | 09:02 | 10:07 | 11:22 | 12:32
UD120 UDINE via Baldasseria Media (fronte civico 109 | 15:48 | 16:26 | 17:05 | 17:42 | 18:20 | 19:03 | 19:38 | 20:08 | 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:08 | 11:23 | 12:33
UD400 UDINE via Orsaria 23 15:49 | 16:27 | 17:06 | 17:43 | 18:21 | 19:04 | 19:39 | 20:09 | 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:08 | 11:23 | 12:33
UD149 UDINE via Cargnacco 58 15:49 | 16:27 | 17:06 | 17:43 | 18:21 | 19:04 | 19:39 | 20:09 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:09 | 11:24 | 12:34
UD148 UDINE via Cargnacco 16 15:50 | 16:28 | 17:07 | 17:44 | 18:22 | 19:05 | 19:40 | 20:10 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:09 | 11:24 | 12:34
UD691 UDINE via Pradamano (fronte civico 63) 15:51 | 16:29 | 17:08 | 17:45 | 18:23 | 19:06 | 19:41 | 20:10 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:10 | 11:25 | 12:35
UD064 UDINE piazzale Cavalcaselle 6 15:52 | 16:30 | 17:09 | 17:46 | 18:24 | 19:07 | 19:42 | 20:11 | 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:11 | 11:26 | 12:36
UD438 UDINE via Pradamano 46 15:53 | 16:31 | 17:10 | 17:47 | 18:25 | 19:08 | 19:43 | 20:11 | 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:12 | 11:27 | 12:37
70C40 UDINE via Pradamano 18 (scuola media Fermi) 15:54 | 16:32 | 17:11 | 17:48 | 18:26 | 19:09 | 19:44 | 20:12 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:13 | 11:28 | 12:38
UD067 UDINE piazzale D'Annunzio (lato viale 15:55 | 16:33 | 17:12 | 17:49 | 18:27 | 19:10 | 19:45 | 20:13 | 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:14 | 11:29 | 12:39
70C37 UDINE viale Europa Unita 99 (fronte 15:56 | 16:34 | 17:13 | 17:50 | 18:28 | 19:11 | 19:46 | 20:14 | 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:15 | 11:30 | 12:40
UD153 UDINE via Caterina Percoto 2 15:57 | 16:35 | 17:14 | 17:51 | 18:29 | 19:12 | 19:47 | 20:14 | 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:16 | 11:31 | 12:41
UD345 UDINE via Manzoni 2 (tribunale) 15:58 | 16:36 | 17:15 | 17:52 | 18:30 | 19:13 | 19:48 | 20:15 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:17 | 11:32 | 12:42
UD048 UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 15:59 | 16:37 | 17:16 | 17:53 | 18:31 | 19:14 | 19:49 | 20:16 | 07:11 | 08:11 | 09:11 | 10:18 | 11:33 | 12:43
UD218 UDINE via del Gelso 14 16:01 | 16:39 | 17:18 | 17:55 | 18:33 | 19:16 | 19:51 | 20:18 | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:19 | 11:34 | 12:44
70C50 UDINE via Marco Volpe 7 (piazzale 26 Luglio) 16:02 | 16:40 | 17:19 | 17:56 | 18:34 | 19:17 | 19:52 | 20:19 | 07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:20 | 11:35 | 12:45
UD110  UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via 16:03 | 16:41 | 17:20 | 17:57 | 18:35 | 19:18 | 19:53 | 20:20 | 07:15 | 08:15 | 09:15 | 10:21 | 11:36 | 12:46

70C51 UDINE via Marco Volpe 63 (piazzale Cavedalis) 16:04 | 16:42 | 17:21 | 17:58 | 18:36 | 19:19 | 19:54 | 20:21 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:22 | 11:37 | 12:47
70C52 UDINE via Giovanni Micesio 37 (piazzale P.Diac | 16:05 | 16:43 | 17:22 | 17:59 | 18:37 | 19:20 | 19:55 | 20:22 | 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:23 | 11:38 | 12:48

UD365 UDINE via Martignacco 23 16:06 | 16:44 | 17:23 | 18:00 | 18:38 | 19:21 | 19:56 | 20:23 | 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:24 | 11:39 | 12:49
UD210 UDINE via del Cotonificio 3 (trattoria) 16:06 | 16:44 | 17:23 | 18:00 | 18:38 | 19:21 | 19:56 | 20:24 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:24 | 11:39 | 12:49
UD213 UDINE via del Cotonificio 33 16:07 | 16:45 | 17:24 | 18:01 | 18:39 | 19:22 | 19:57 | 20:24 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:25 | 11:40 | 12:50
70C13 UDINE via del Cotonificio 73 (Amga) 16:08 | 16:46 | 17:25 | 18:02 | 18:40 | 19:23 | 19:58 | 20:25 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:26 | 11:41 | 12:51
UD263 UDINE via Freschi (aree verdi, direzione via 16:09 | 16:47 | 17:26 | 18:03 | 18:41 | 19:24 | 19:59 | 20:25 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:27 | 11:42 | 12:52
UD616  UDINE via Freschi 47 (parcheggio scambiatore | 16:09 | 16:47 | 17:26 | 18:03 | 18:41 | 19:24 | 19:59 | 20:25 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:27 | 11:42 | 12:52
UD179 UDINE via Colugna 129 16:10 | 16:48 | 17:27 | 18:04 | 18:42 | 19:25 | 20:00 | 20:26 | 07:21 | 08:21 | 09:21 | 10:28 | 11:43 | 12:53

UD181 UDINE via Colugna 151 (chiesa Beata Vergine 16:10 | 16:48 | 17:27 | 18:04 | 18:42 | 19:25 | 20:00 | 20:26 | 07:21 | 08:21 | 09:21 | 10:29 | 11:44 | 12:54
UD183 UDINE via Colugna 191 (rotonda via Cotonificio | 16:11 | 16:49 | 17:28 | 18:05 | 18:43 | 19:26 | 20:01 | 20:27 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:30 | 11:45 | 12:55

UD185 UDINE via Colugna 217 16:11 | 16:49 | 17:28 | 18:05 | 18:43 | 19:26 | 20:01 | 20:27 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:30 | 11:45 | 12:55
UD010 COLUGNA via Chiavris 239 16:18 | 16:56 | 17:35 | 18:12 | 18:50 | 19:33 | 20:05 | 20:30 | 07:25 | 08:25 | 09:25 | 10:35 | 11:50 | 13:00
VALIDITA

U500 URBANO feriale us10 URBANO festiva annuale escluso | Maggio

us1 URBANO festiva annuale escl. Capodanno e | Maggio U512 URBANO festiva annuale escl. Pasqua, | Maggio e Natale
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Orario valido dal 13 settembre 2023

Freschi - Colugna

/ ) tpl LINEA 6 (Ritorno)
° f vg San Ulderico - Baldasseria - Ferrovia - Garibaldi - Cavedalis -

